

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

## VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **369/2025 PMT**  
TIPO: **MP**  
Pregoeiro: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

## OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

|   |                                  |                                  |  |
|---|----------------------------------|----------------------------------|--|
| TOTAL DO PROCESSO:  |                                  |                                  | <b>357.644,16</b>  |
| FORNECEDOR  | <b>Unifique Telecomunicações</b> | CNPJ/CPF: <b>02255187000108</b>  | TOTAL: <b>357.644,16</b>   |
| <b>1</b>  |                                  |                                  |  |
| Itens do lote:  | <b>5</b>                         | Valor Inicial: <b>365.390,64</b> | Valor final: <b>357.645,00</b> Valor reajustado: <b>357.644,16</b> |
| Item: <b>1</b>  | Unidade: <b>MÊS</b>              | Marca: <b>PRÓPRIA</b>            | Modelo: <b>PRÓPRIA</b>   |
| <b>ASSINATURA MENSAL DE SERVIÇO MÓVEL PESSOAL (SMP), COM LIGAÇÕES ILIMITADAS:</b>   |                                  |                                  |  |
| Quantidade:   | <b>3.240</b>                     | Valor unitário: 45,47            | Valor total item: 147.322,80                                       |
| Item: <b>2</b>  | Unidade: <b>MÊS</b>              | Marca: <b>PRÓPRIA</b>            | Modelo: <b>PRÓPRIA</b>   |
| <b>ASSINATURA MENSAL DE SERVIÇO MÓVEL PESSOAL (SMP), COM LIGAÇÕES ILIMITADAS:</b>   |                                  |                                  |  |
| Quantidade:   | <b>480</b>                       | Valor unitário: 150,38           | Valor total item: 72.182,40  |
| Item: <b>3</b>  | Unidade: <b>MÊS</b>              | Marca: <b>PRÓPRIA</b>            | Modelo: <b>PRÓPRIA</b>   |
| <b>ASSINATURA PACOTE DE DADOS DE, NO MÍNIMO, 100GB, 4G/5G ATÉ 08 PESSOAS</b>        |                                  |                                  |  |
| Quantidade:   | <b>216</b>                       | Valor unitário: 264,26           | Valor total item: 57.080,16  |
| Item: <b>4</b>  | Unidade: <b>MÊS</b>              | Marca: <b>PRÓPRIA</b>            | Modelo: <b>PRÓPRIA</b>   |
| <b>ASSINATURA PACOTE DE DADOS DE, NO MÍNIMO, 200GB 4G/5G DE 17 A 44 PASSAGEIROS</b> |                                  |                                  |  |
| Quantidade:   | <b>120</b>                       | Valor unitário: 362,30           | Valor total item: 43.476,00  |
| Item: <b>5</b>  | Unidade: <b>MÊS</b>              | Marca: <b>PRÓPRIA</b>            | Modelo: <b>PRÓPRIA</b>   |
| <b>FWA - PLANO DE DADOS COM APARELHO ROTEADOR EM COMODATO PARA TRANSMISSÃO DE</b>   |                                  |                                  |  |
| Quantidade:   | <b>120</b>                       | Valor unitário: 313,19           | Valor total item: 37.582,80  |